यह पहाड़ी क्षेत्र है, ऊंचाई वाला क्षेत्र है।

सभापति महोदय : महेन्द्र सिंह जी, जब इस विषय पर अगली बार चर्चा होगी तब आप इसे शुरू करेंगे। मुझे लगता है अब समय हो गया है। आपको चांस मिलेगा और आप इसे फिर शुरू कर सकते हैं।

18.01 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Monday, May 7, 2012/ Vaisakha 17, 1934 (Saka).

* Not recorded.

* Laid on the Table.

* Not recorded.

* Not recorded.

* Not recorded.

* Not recorded.

* Not recorded.

* English translation of the Speech originally delivered in Telugu.